团泉师委〔2018〕14号

共青团泉州师范学院委员会关于公布
团学工作“一学院一品牌”项目评审结果的通知

各二级学院：
根据《共青团泉州师范学院委员会关于印发<泉州师范学院团学组织推进“一学院一品牌”工作的实施意见>的通知》（团泉师委〔2018〕6号）的文件精神，我校于今年三月份启动团学工作“一院一品”项目申报工作，旨在落实校党委提出的“抓学风、促教风、转校风”的重大部署，进一步提高我校团学工作内涵建设，更好地服务学校新发展大局和学生成长需求，营建特色鲜明、亮点突出、富有生机和活力的校园文化，形成一批有影响、有特色的团学工作品牌。活动开展以来，二级学院积极申报，全校共收到15个项目参评。学校召开现场项目评审推进会，现场评定确定8个项目为第一批立项培育项目，现予以公布。
[bookmark: _GoBack]希望各二级学院紧紧围绕人才培养的中心任务，结合学校办学特色和专业特点，在工作思路、机制、内容及载体上寻求突破点和创新点，进一步整合资源、突出重点、打造品牌，力争扩大“一学院一品牌”的影响面，促进人才培养，建立健全文化育人的长效机制，开创新时代我校团学工作新局面。

附件：泉州师范学院团学工作“一学院一品牌”项目第一批立项培育项目名单

                           共青团泉州师范学院委员会
                               2018年5月10日

附件

泉州师范学院团学工作“一学院一品牌”项目第一批立项培育项目名单

	序号
	学院
	项目类别

项目负责人

	项目名称

	1
	音乐与舞蹈学院
	志愿服务
	刘晓莹
	文艺志愿服务助力海丝文化建设

	2
	教育科学学院
	专业助推
	林翠玲
	青芒工作室

	3
	文学与传播学院
	专业助推
	陈燕红
	与经典相伴——文传学院扎实开展“经典咏流传”文化育人系列活动

	4
	纺织与服装学院
	专业助推
	聂莹
	绚丽青春.创意无限—纺服时尚节

	5
	体育学院
	文体活动
	李露屿
	“我和泉师有个约会”——欢乐校园创意跑

	6
	陈守仁工商信息学院
	就业创业
	许小美
	“校友圈”大学生创新创业帮扶体系

	7
	政治与社会发展学院
	其他
	程力维
	地方文化推介展示会

	8
	外国语学院
	学风养成
	陈奕希
	“丝路师语”外文活动月

  共青团泉州师范学院委员会       2018年5月10日印发